CITTA DI CARLENTINI

Libero Consorzio di Siracusa

AREA V — PUBBLICA ISTRUZIONE - AMBIENTE - PATRIMONIO
SERVIZIO 2° — PATRIMONIO - ECOLOGIA

ORDINANZA N.91  DEL 2 6 01, 2018

IL DIRIGENTE

PREMESSO

e Che con nota prot. n.1464 del 01/10/2018 il Comando di Polizia Municipale di Carlentini ha
trasmesso, per competenza, il verbale di accertamento e contestazione di illecito
amministrativo ambientale n. 12 redatto il 28/09/2017 a carico del sig. Commendatore
Giancarlo nato a Catania il 23/12/1981 e residente a Carlentini in via Morandi n. 3 Pal. B
in qualitd di autore della violazione dell’Ordinanza Sindacale n.64 del 04/11/2009, in
quanto il trasgressore depositava illecitamente rifiuti non pericolosi in area pubblica non
servita;

CHE

e Con prot. n.20805 del 17/10/2018 veniva trasmessa al signor Commendatore Giancarlo nato
a Catania il 23/12/1981 e residente a Carlentini in via Morandi n. 3 Pal. B copia della
Ordinanza Ingiunzione n. 75 del 16/10/2018 come notifica dell’atto;

CONSIDERATO

e Che avverso al verbale di accertamento e contestazione di illecito amministrativo ambientale
n. 12 redatto il 28/09/2017, il sig. Commendatore Giancarlo in data 20/11/2017 prot. 22100
ha presentato al Sindaco pro tempore entro i termini previsti memoria difensiva, chiedendo
la revoca del verbale n. 12 de 128/09/2017;

PRESO ATTO
e Che dalla data di ricezione della memoria difensiva presentata dal sig. Commendatore
Giancarlo il 20/11/2017 per mera dimenticanza dell’ufficio preposto, non ¢& stata data
nessuna comunicazione di accoglimento o di respingimento della contestazione € nessuna
valutazione da parte del Comando della Polizia Municipale per le controdeduzioni;
VISTI
e Qliartt. 107 e 109 del Dgl 267/2000
e [’art. 18 della L. n. 689/1981;
ORDINA

Ai sensi dell’art. 21 nonies della legge n.241/90 I’annullamento in autotutela dell’ Ordinanza
Ingiunzione n. 75 del 16/10/2018 emanata a carico del signor Commendatore Giancarlo nato a
Catania il 23/12/1981 e residente a Carlentini in via Morandi n. 3 Pal. B,

INFORMA

e Che copia della presente Ordinanza verra trasmessa al Comando Polizia Municipale organo
rilevatore degli illeciti, per gli atti consequenziali e al signor Commendatore Giancarlo.

11 Dirigente ’Area V - Ambiente
' _'Wm!ﬂﬂo)ﬁ

Lo

Via F. Morelli n.6 - 96013 Carlentini (SR) — Tel 095.7858260 - Fax 095.7858260 - Partita Iva 00192920890

E-mail : ufficioecologia@comune.carlentini.sr.it Pec : area5@pec.comune.carlentini.sr.it

L’ufficio riceve: Lunedi e Venerdi dalle 09.30 alle 12.30 - Mercoledi dalle 16.00 alle 18.00




